lustra gessisti. Ne singula; est te auctore sacellum Hungaricum in 

Specubus Vaticanis, Romae, restitutum, quod Nobis ipsi facto Sacro, 

anno MCMLXXX inauguravimus. Item provido consilio effecisti ut 

Budapestini domum aperires iis excipiendis qui provecta essent aetate ; 

quanto cum illorum commodo nemo non videt. Templa praeterea quae 

aut tempus aut bellum corrupisset, tota archidioecesi refici curasti, 

non solum cum fidei, sed etiam cum artis emolumento. Quin id etiam 

est a te prudenter obtentum, ut novum templum Budapestini aedifi-

caretur, beato Eusebio sacrum (fuit autem hic Monachorum conditor 

a S. Paulo Eremita), ante quod die xx i proximi mensis Octobris sol

lemni caerimonia divina mysteria celebrabis. 

Qui sane, de interioribus etiam animorum templis sollicitus, sive 

sacerdotum, sive etiam laicorum curam adhibuisti assiduam : illorum 

quidem per annuos Iuris Canonici cursus, accitis Roma Professoribus, 

horum vero per epistulares sacrae Theologiae scholas. Ceterum, ad 

alendam pietatem, per te patuit etiam domus a Sancto Gerardo, quam 

in loco Leànyfalu aperuisti. 

Est ergo, Venerabilis Frater Noster, cur tu ad aevum actum respi

ciens gaudeas, Nos tecum laetemur, de fructibus gratias agentes, quos 

ex opere tuo Ecclesia colligit. 

Hauri ergo iam nunc quae dies illa parat : lucem, gratiam, Dei 

benevolentiam. Ad Nos quod attinet, tibi, sacris Praesulibus qui aderunt, 

Auxiliaribus, clero populoque tuo, Nobis carissimo, ex animo bene

dicimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xxv mensis Septembris, anno MCMLXXXIV, 

Pontificatus Nostri sexto. 

IOANNES PAULUS PP. I I 
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I I 
VENERABILI FRATRI NOSTRO IOANNI CAROLO S. R. E. PRESBYTERO CARDINALI 

ARAMBURU, ARCHIEPISCOPO BONAERENSI. 

Probe conscii Nobis quanta aestimatione observantiaque percolaris 

tu, Venerabilis Frater Noster, non solum a Fratribus Argentinae Epi

scopis verum etiam ab omni Conferentia Episcoporum Americae Lati

nae, cuius fuisti ab initio semper fautor et actor, perlibenter Nos hodie 

admiscemus gratulabundos sensus Nostros atque ipsas gratulantes 

hasce voces tot aliis signis et testimoniis multorum in te benevolentiae, 

sed praesertim fraterni gaudii, ob appropinquantem feliciter vitae tuae 

honorificum certe laetificumque simul eventum : sacerdotii tui quin

quagesimum anniversarium diem, duodetricesimum mensis Octobris. 

Saepius quidem tecum agentes et colloquentes sacerdotalem animum 

tuum perspeximus et apostolicum ardorem in multiplici opera pasto